



A.I. Gulve A/S

Sindalsvej 41
8240 Risskov
CVR-nr. 65598310

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.10.2022

Karl Henri Philippon
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.I. Gulve A/S
Sindalsvej 41
8240 Risskov

CVR-nr.: 65598310
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Bestyrelse

Hanne Lohse Carlsen, formand
Emil Lohse Philippon
Karl Henri Philippon

Direktion

Karl Henri Philippon

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive håndværksvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 2.604 t.kr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		21.027.960	21.062.619
Personaleomkostninger	1	(17.724.266)	(15.783.244)
Af- og nedskrivninger		(167.758)	(142.962)
Driftsresultat		3.135.936	5.136.413
Andre finansielle indtægter	2	594.672	533.547
Andre finansielle omkostninger		(366.479)	(195.523)
Resultat før skat		3.364.129	5.474.437
Skat af årets resultat	3	(759.879)	(1.216.162)
Årets resultat		2.604.250	4.258.275
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.604.250	4.352.791
Overført resultat		0	(94.516)
Resultatdisponering		2.604.250	4.258.275

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		782.674	435.103
Materielle aktiver	4	782.674	435.103
Deposita		325.000	325.000
Finansielle aktiver	5	325.000	325.000
Anlægsaktiver		1.107.674	760.103
Råvarer og hjælpematerialer		2.193.794	2.011.936
Varebeholdninger		2.193.794	2.011.936
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.711.978	8.066.063
Igangværende arbejder for fremmed regning		367.967	1.307.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.274	2.782.732
Andre tilgodehavender		1.377.014	8.155.712
Periodeafgrænsningsposter		1.195.951	856.712
Tilgodehavender		14.786.184	21.168.953
Andre værdipapirer og kapitalandele		544.556	1.043.641
Værdipapirer og kapitalandele		544.556	1.043.641
Likvide beholdninger		1.397.414	365.385
Omsætningsaktiver		18.921.948	24.589.915
Aktiver		20.029.622	25.350.018

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		755.000	755.000
Overført overskud eller underskud		5.245.000	5.245.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.604.250	4.352.791
Egenkapital		8.604.250	10.352.791
Udskudt skat		1.150.000	993.000
Hensatte forpligtelser		1.150.000	993.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		602.050	839.323
Anden gæld	6	1.345.219	1.317.550
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.947.269	2.156.873
Igangværende arbejder for fremmed regning		740.000	3.075.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.676.544	3.879.195
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		59.344	6.826
Anden gæld		1.852.215	4.885.733
Kortfristede gældsforpligtelser		8.328.103	11.847.354
Gældsforpligtelser		10.275.372	14.004.227
Passiver		20.029.622	25.350.018
Dagsværdioplysninger	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	755.000	5.245.000	4.352.791	10.352.791
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.352.791)	(4.352.791)
Årets resultat	0	0	2.604.250	2.604.250
Egenkapital ultimo	755.000	5.245.000	2.604.250	8.604.250

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	16.131.255	14.329.129
Pensioner	1.275.564	1.159.190
Andre omkostninger til social sikring	317.447	294.925
	17.724.266	15.783.244
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	38	36

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.258	145.071
Dagsværdireguleringer	30.742	0
Øvrige finansielle indtægter	476.672	388.476
	594.672	533.547

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	602.879	854.162
Ændring af udskudt skat	157.000	362.000
	759.879	1.216.162

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.702.320
Tilgange	515.329
Afgange	(19.210)
Kostpris ultimo	3.198.439
Af- og nedskrivninger primo	(2.267.217)
Årets afskrivninger	(167.758)
Tilbageførsel ved afgang	19.210
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.415.765)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	782.674

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	325.000
Kostpris ultimo	325.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	325.000

6 Anden gæld (langfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Feriepengeforpligtelser	1.345.219	1.317.550
	1.345.219	1.317.550

Der er ingen gæld til forfald om 5 år.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	602.050	0
Anden gæld	1.345.219	1.345.219
	1.947.269	1.345.219

8 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	544.556
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	68.578

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.051.000	1.689.598

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A.I. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord Bank er der etableret virksomhedspant i driftsmidler på 5.200 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 783 t.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier for 16.038 t.kr. hos Atradius og Tryg.
